11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 4
6.12.2019 - 9:21

Erkekler, 50m Kelebek

11 - 12 yaslar arasi

Start listesi

Al Baraji 11: 37.99; 12: 34.99 / A2 Baraji 11: 34.99; 12: 32.99 / A3 Baraji 11: 33.99; 12:31.99 / A4 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99

Seri 1 of 21
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Daghan YILMAZ

Talha CiLO

Utkan BARIS

Yusuf KUSCU

Yavuz Omer AGA

Emre ONUS

Alper GUNDUZ

Poyraz UYSAL
Muhammed Hasan CEPNI
Kagan Ensar KOLAY

Seri 2 of 21
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Omer Batu FELENT
Demir Alp KELER

Kemal Arda GUMUSEL
Yagiz Efe ACIKEL

Alaz YUKSEKKAYA
Omer SAYDAK

Kaan VAROL

Onder AKGUN

Dogukan Batur ERTURK
Ege SIRMA

Seri 3 0f 21
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Ahmet Cinar GUNES

Efe MESCI

Eymen MOLLAVEISOGLU
Ahmet Kemal YASAR
Onur ONURSAL

Omer Deniz SEZER

Ege Batuhan KARTAL
Enes AYGUN

Emir Kaan PERCIN

Baran Talha SAYAN

Seri 4 of 21
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Zorbey Efe ZOBAR

Onur ARGUN

Akin MUTLU

Bartu CAN

Batin Kivan¢ KURTULUS
Tolga SAVAS

Hasan ATAY

Mert Ata PEHLIVANOGLU
Hasan Kerem KAHRAMAN
Alper BUYUKSEFIL

YB
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Aykon Spor Kulubi

Bahcelievler Belediye Spor Kulubi
Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibi Dernegi
Isparta Bélge Spor Kulubi

Enka Spor Kultibi

Tekirdag YUzme Ihtisas Kulubi

Yalova Genclik Hizmetleri Spor Kuliib
Manisa Su Sporlari Spor Kulibi Dernegi
Arti Genglik Ve Spor Kultibiu

Bursa Blyiksehir Belediyespor Kullbi

Bahgelievler Belediye Spor Kulubi

Enka Spor Kultibi

Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K.

Izmir Ylizme Triatlon Gengclik Ve Spor Kulubi
Kinaliada Su Sporlari Kulubi

Antakya Yizme Ve Su AltI Sporlari Kulubi
Anka Spor Gelisim Kulliibti Dernegi

Izmir Ylizme Triatlon Gengclik Ve Spor Kulubi
Trabzon Okyanus Spor Kullibi

Edirne Dsi Spor Kulibt

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi
Kinahiada Su Sporlari Kulubi

Trabzonspor Yizme Kulubl Dernegi

Adana Genglik Ve Spor Kullibi

Antalyaspor

Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii

Kocaeli Ylizme Kuliibi

Burak Sezgin Ylizme Kulibi Dernegi
Kocaeli Yildizlar Yuzme Kullibi Dernegi

Tekirdag Ayyildiz Yiizme Spor Kullibi
Samsun Yildiz Su Sporlari

Yildirnm Belediyesi Jimnastik Spor Kultiibu
Istanbul Cevre Spor Kulibi

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii

Bursa Kolejliler

Sakarya Su Sporlari Kultibt

Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii
Denizyildizlari Spor Kulibl Dernegi

Sahinkaya Koleji Genclik Ve Spor Kulibli Dernegi

32.74
32.02
31.39
30.96
30.27
30.42
31.01
31.99
32.03
32.85

33.76
33.52
33.44
33.32
33.27
33.31
33.38
33.45
33.66
33.80

34.02
33.99
33.89
33.87
33.83
33.84
33.88
33.94
34.00
34.05

34.37
34.30
34.26
34.15
34.08
34.11
34.17
34.26
34.30
34.50
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 4, Erkekler, 50m Kelebek

Seri50of 21
0 Hamdi Kayra CAKIR 08 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulibii 34.95
1 Batuhan Sabri SUZER 08 Edirne Dsi Spor Kulibu 34.88
2 Yigit MEMIS 08 Istanbul Bbsk 34.84
3 Yigiter TUTARLAR 08 Nesan Spor Kullibli Dernegi 34.74
4 Ismail Kayra TURE 08 Bahgelievler Belediye Spor Kulubd 34.54
5 Can OGUZ 08 Modafen Spor Kuliibi Dernegi 34.55
6 Ege AKKOZAK 08 Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii 34.83
7 Deniz AKDOGAN 08 Kinahada Su Sporlari Kultbu 34.87
8 Berk YILDIZ 08 Istanbul Bbsk 34.89
9 Berat LACKA 08 Istanbul Bbsk 34.95
Seri 6 of 21
0 Uygar Cagan AYAR 08 Ankara Yizme Akademisi Genglik Gelistirme Spor Kullibii 35.46egi
1 Kivang OZGUL 08  Kulvar Spor Kuliibii 35.38
2 Feramus Haktan SUN 08 Kahramanmaras Genclik Spor Kulubi 35.23
3 Efe Hiiseyin SENOL 08 Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kulib 35.14
4 Kivang KAYA 08 Denizyildizlar Spor Kulibl Dernegi 34.99
5 Ege OZGEN 08  Anabilim Spor Kultibu 35.09
6 Baturalp KAHRAMAN 08 Ordu Dagcilik Arama Kurtarma Ve Yizme Kullbu 35.15
7 Ahmed Emin AKBULUT 08 Galatasaray Spor Kulubi 35.27
8 Berkin KARAGOZ 08 Denizli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibu Dernegi 35.43
9 Can YASLI 08 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 35.47
Seri 7 of 21
0 Bedirhan FIRAT 08 Ege Okyanus (Ocean) Yizme lhtisas Kuliib 35.86
1 Doruk TOPALOGLU 08 Celpa Spor Kuliibi Dernegi 35.69
2 Dilaver Ege AYDIN 08 Ferdi 35.65
3 Ahmet Emin AYATA 08 Kayseri Faroz Yizme Spor Kulibi 35.62
4 Ahmet Daghan SENGUL 08 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 35.52
5 Emir Baran OZDEMIR 08 Nesan Spor Kullibli Dernegi 35.59
6 Ata TURKAY 08 Firtina Slam Spor Kulibt 35.65
7 Ugur Eymen GUVEN 08  Adana Ozgur Kulaglar Spor Kuliibii 35.67
8 Efe DEMIRCILER 08 Ferdi 35.74
9 Doruk Hakan CEKINMEZ 08 Kirklareli Genglik Spor Kuliibui Dernedgi 36.00
Seri 8 of 21
0 Ali Tugrul KUZU 08 Mersin Doga Sporlari Kullbi 36.30
1 Duranefe BAYSAL 08 Adana Yizme Spor Kuliibi 36.26
2 Cagan Kayra MiNUZ 08 Samsun Su Sporlari Kultbi 36.17
3 Deniz BILSEL 08 Modafen Spor Kuliibii Dernegi 36.13
4 Kaan ACAR 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibi Dernegi 36.01
5 Eymen Taha TURAN 08 Korfez Gengler Birligi Spor Kultibi 36.10
6 Sarp Deniz ORAN 08 Buzadam Yiuzme lhtisas Ve Genclik Ve Spor Kultibi 36.14
7 Kerim Osman YILMAZ 08 Istanbul Bbsk 36.23
8 Sinan YILDIZ 08 Baskent Cankaya Spor Kultibi 36.30
9 Aras ASRAK 08 Modafen Spor Kullibii Dernegi 36.31
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Seri 9 of 21

©CoOo~NO O WNEO

Can Batu OKUTAN
Ege CANDEMIR

Yice Atilla YASAER
Kivang Ege AKTURK
Poyraz Kemal TUFENK
Ruzgar URGAN

Mehmet Fahrettin SOLAK

Metehan Ege OZCAN
Abdurrahim OZTURK
Kuzey GENCYILMAZ

Seri 10 of 21
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Selim SERTGOZ

Yusuf TOPUZ

Emir CEBI

Rojan GUNES

Yigit Hamza AKGUL
Seymen SAHIN

Burak Efe BOYRAZ

Alp YALIKLI

Cem SARISOY

Doruk Stleyman UYGUN

Seri 11 of 21
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Barbaros ENGIN

Yasin DALYAN

Kuzey KOCAK

Ibrahim Yigit SONKAYA
Emir DAYANC

Sinan ULUTAS
Egemen BAY

Alptug YALCINKAYA
Ulas Ali YAGMURCU
Senel Ege ATAY

Seri 12 of 21
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Deniz OZEK

Yunus Emre KULAKSIZ
Murat GULTEKIN

Ali lhsan ALBAYRAK
Can IZGEN

Seri 13 of 21
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Ahmet Efe BILGIN
Ismail PUSAT

Kerem SEZER

Tuncer Berk ERTURK
Fatih Ege KARAGULLE
Artun Yigit DEMIRHAN
Mert Ali ASLAN

Can KARASU

Mete OZGUR

Hiseyin Hasan CAKIR
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Anabilim Spor Kultibu

Kulvar Spor Kuliibti

Aykon Spor Kulubi

Ege Okyanus (Ocean) Yiuzme lhtisas Kullibl
Antalya Genglik Spor Kulub

Samsun Yildiz Su Sporlari

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Okyanus Koleji Spor Kulubi

Istanbul Bbsk

Burak Sezgin Yizme Kullibli Dernegi

Ferdi

Fmv 1sik Spor Kultibu

Trabzonspor Yizme Kullbl Dernegi
Marlin Spor Kullibii Dernegi
Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Galatasaray Spor Kulibt

Mersin Doga Sporlari Kuliibii

Nesan Spor Kuliibu Dernegi
Giindogdu Red Dolphins

Canakkale Genclik Ve Spor Kuliibi

Bodrum Yiizme ihtisas

Sistem Koleji Spor Kullibt

Aykon Spor Kulubi

Trabzonspor Yizme Kulibl Dernegi
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kullibii Dernegi

Ates Genglik Ve Spor Kulubi

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Enka Spor Kultibi

Tepebasi Genglik Ve Spor Kulubi

Ege Okyanus (Ocean) Yiizme lhtisas Kullibi
Kocaeli Yildizlar Yizme Kullbi Dernegi
Enka Spor Kulibi

ODTU Spor Kuliibii

Istanbul Avrasya Spor Kultibu

Trabzon Okyanus Spor Kullibi

Burak Sezgin Ylzme Kulibi Dernegi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibt

Aykon Spor Kulubi

Denizyildizlari Spor Kulibi Dernegi
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii

Istanbul Avrasya Spor Kullibu

Izmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kullbt
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Kuzey Kibris Yuzme

36.79
36.65
36.52
36.47
36.36
36.45
36.47
36.65
36.73
36.81

37.40
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36.96
36.91
36.89
36.90
36.93
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37.40
37.49

37.69
37.64
37.62
37.60
37.57
37.59
37.61
37.62
37.66
37.71

40.47
38.81
37.77
37.87
39.92

30.59
30.15
29.88
29.78
29.63
29.78
29.85
29.91
30.19
30.60
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Seri 14 of 21
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Mehmet Ege KOCAK
Kemal Demir DEMIRKURT
Denizhan KIZILCAY
Muhammed Melih SEVEN
Arda AKKOYUN
Muhammet Arda BATUR
Kuzey TUNCELLI

Emrah Deniz ERMIS
Mehmet UNAL

Berk YAVUZASLAN

Seri 15 0of 21
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Mustafa Berkay YILMAZ
Cinar KARABULUT
Burak TOKGOZ

Arda SANLITURK
Egemen KAS

Hamza DEMIRBAG
Yigit Firat ERKAYA
Berk KARABACAK
Necib Kayra KOCAK
Alattin Cagil YOLDAS

Seri 16 of 21
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Omer Faruk TASDEMIR
Ugurkan EREZ

Can KUGUKKARACA
Mert FUKARA

Mehmet PEKBILIR
Atakan ERCAN

Emre OZKAZANC
Yiimaz Efe ALTINDAG
Muhammed SUMBUL
Cinar TURAN
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Cinar YILMAZ

Berat Tugra TASKIRAN
Sarp SABAZ

Hasan Utku KUMAS

Yigit NURALI

Mert BORU

Emirhan CELIK

Mustafa Deniz KARADANA
Egemen KARTALLAR
Omar BARAKA
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Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibt

Burak Sezgin Yizme Kullibii Dernegi
Gebze Su Sporlari Yiizme Kulibi

Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibt

Poyraz Spor Kullibi Dernegi
Trabzonspor Yizme Kullibl Dernegi
Bursa Buyiksehir Belediyespor Kullibi
Enka Spor Kultbi

Selcuklu Belediyespor Kuliibi

Denizli Olimpik Ytizme Spor Kulubi
Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor Kuliibi
Burak Sezgin Yizme Kullibli Dernegi
Ferdi

Istanbul Bbsk

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi

Galatasaray Spor Kulibi

Yiuksekeita Okullart Sanat ve Spor Dernegi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibi

Istanbul Bbsk

Fenerbahce Spor Kuliibi

Bursa Kolejliler

Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kullibi
Antalyaspor

Enka Spor Kultibi

Kinaliada Su Sporlari Kultbi
Bahcelievler Belediye Spor Kulubi
Golcuk Akademi Yuzme Spor Kultbi

Antalyaspor

Bahcelievler Belediye Spor Kulubii
Kinaliada Su Sporlari Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kullibi
Fmv 1sik Spor Kultibu

Golcuk Akademi Yizme Spor Kultibi
Imer Gsk

Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii

Ferdi

3141
31.30
31.18
31.00
30.77
30.96
31.13
31.27
31.38
31.44

32.07
32.03
31.98
31.84
31.50
31.68
3191
31.98
32.07
32.08

32.62
32.59
32.48
32.29
32.18
32.27
32.38
32.59
32.61
32.63

33.34
33.14
33.07
33.03
32.76
32.76
33.07
33.14
33.25
3341
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Seri 18 of 21
0 Yagiz KAYGUSUZOGLU 07 Elazi§ Hazar Yizme Spor Kullibu 33.92
1 Cagan OZGUR 07  Arel Koleji Spor Kuliibii 33.85
2 Yusuf Mert BARAN 07 Elazi§ Hazar Spor Kuliibi 33.79
3 Eren Ali ERTEN 07 Karsiyaka Belediyesi Genglik Ve Spor Kulibl Dernegi 33.64
4 Arda ARSLAN 07  Samsun Gengclik Ve Spor Kulubi 3351
5 Sarp KARAMELEK 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 33.63
6 Baran ULUS 07  Enka Spor Kuliibu 33.74
7 Efe YAVUZCAN 07  Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibli Dernegi 33.81
8 Onur SENTURK 07  Anabilim Spor Kultibt 33.92
9 Mustafa SARISOY 07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibi Dernegi 33.93
Seri19 of 21
0 Murat Mehmet MELEK 07 Ferdi 34.31
1 Emir KERKEZ 07 Imer Gsk 34.23
2 Alper ALADEMIROGLU 07 Bursa Buyiuksehir Belediyespor Kultibt 34.08
3 Selim EKE 07  Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor Il Midurligiu Genglik 34.01.lGbi Dern
4 Selim AKTAS 07 Kitahya Ayyildiz Genglik Ve Spor Kulubi 33.96
5 Zafer TOKGOZ 07 Samsun Dsi Spor lhtisas Kuliibii Dernegi 34.00
6 Berk ERKUL 07 Anka Yizme Spor Kulibu 34.07
7 Salih Erdem GUNBATI 07 Denizyildizlar Spor Kuliibl Dernegi 34.22
8 Anil Mert YILDIZ 07 Ferdi 34.27
9 Celal Bulut KARAGOL 07  Kulvar Spor Kuliibti 34.32
Seri 20 of 21
0 Onur Taha KOCABAL 07 Burak Sezgin Yuzme Kullbi Dernegi 34.85
1 Mikail YAZICILAR 07  Cakir Egitim Spor Kuliibi Dernegi 34.76
2 Osman Talha ALIC 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 34.62
3 Ali Yigit KAR 07 Istanbul Cevre Spor Kulibu 34.58
4 Efe SAGLAM 07  Ankara Yizme Akademisi Genglik Gelistirme Spor Kullibii 34.34egi
5 Mete KARADAYI 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 34.38
6 Burak Yigit YILDIZ 07 Burak Sezgin Yiizme Kuliibii Dernegi 34.59
7 Osman Kerem OLGUN 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 34.69
8 Muhammed ERDEM 07  Denizli Buyuksehir Belediyespor Kullibi 34.78
9 Arsenly Dogukan KARAKOL 07  lzmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kulub 34.95
Seri 21 of 21
0 Tuna ARPACI 07  Eskisehir Buyuksehir Genglik Ve Spor Kuliibi NT
1 Cagan IS 07  Kocaeli Yizme Kuliibu 35.25
2 Erdem Kaan SEN 07  Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibii 35.06
3 Kuzey OZEL 07 Mimar Sinan Koleji Spor Kullibii Dernegi 34.99
4 Ozer Kaan OLCUCUOGLU 07 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi 34.96
5 Emir YESILLI 07  Anadolu Universitesi Genclik Ve Spor Kuliibi 34.99
6 Fatih Emir OZDEMIR 07 Bahgelievler Belediye Spor Kulubd 35.01
7 Kutay ABABAY 07 Rota Spor Kullibi 35.23
8 Omer AMIS 07  Kirklareli Genglik Spor Kuliibui Dernegi 36.10
9 Selahaddin Sarp KARASU 07 Marmaris Akademi Gengclik Ve Spor Kulubu NT
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